

Jolo - cedric

Kuciel

Gramotny Gimmé

Mysliam wyjechać, a może dotychczas, kameralnego
w Kątych porucznika Marceusza Marchewskiego.

Jane. Właściwie wyjechać do a może pochodzą z zachowanych
wch dokumentów.

- Legitymacja osobistej w 1/4/32 Dawny Marchewski - wch
Wachywie wydanej przez 4 Dywizję Kambarską
19 grudnia 1935 r., w której jest stopień porucznika 4 Dywizji
Kambarskiej Jolo - płak.

Przebiegana do 31.12.1934, 1938 i 1939 r. przez ppłko.
Topolewskiego Jana i w 1939 r. przez pułkownika
Mironowicza Stanisława, oraz adnotacja w egzemplarzu
"Znamy" (bez daty) wskazuje na "pamiętnik" do
31 ppłkownik Kambarskich.

- list z Kambarską z 20 listopada 1939 r., którego kopię
Gimmé przesyła. Proszę, wrocicie uwagę, na lewej stronie
listu na dole po lewej stronie pochowano znak kapturki.
Głównie w liście por. Marchewski Marceusz się ma być.
Wg opinii dwóch Dawny i Mironowicz, jeżeli miał
bardzo wrota i inne rzeczy.

O awansowaniu por. Marchewskiego w 1939 r. do stopnia
kapitana, wiem z opowiadań mojego męża
Mironowicza i Mironowicza Dawny, którzy już nie żyje.
Por. Marchewski już od wiosny 1939 r. nie był w domu.

Zona por. Marchewskiego nie przesunął 1939 r. warty
dronata. W dwóch miastach Polnego i praniepobolemie
miał być na kam na szad męża, ale musiał wrócić.

To wszystko co mogę wnieść do tego tej całej sprawy.
Dwóch Dawny i Mironowicz, którzy mogli najwięcej
wnieść wiedzy.

myślę, że wkrótce będą tu u nas
współnie biografie, które nie będą
początkiem.

Ważnym z fotografii i kopii listu
z powołaniem H. Marchewskiego

Konielsk

1. Dane osobowe /nazwisko, imię, data i miejsce urodzenia/:
Marchewski Wawrzyniec 22 lipiec 1898r w Karszewie

2. Dane wojskowe /stopień wojskowy, rodzaj broni, rezerwista czy zawo-
dowy, gdzie zmobilizowany - jednostka, jakie stanowisko wojskowe,
przebieg kampanii wrześniowej, kiedy wzięty do niewoli lub areszto-
wany, z którego obozu przychodziły listy/: pomocnik 31 p.p.
Strzelców Łanowski - karabinowy oficer - m 1939r.
awansowany do stopnia kapitana
jedyn list z Łoskopała 1939r. w Konielsko

w liście z XI 1939r. wymieniona 12 nazwisk: Wołoszyn,
Lislenkiewicz, ⁽⁺⁾ Mędryński, ⁽⁺⁾ Andriejewski, ⁽⁺⁾ Lichon, ⁽⁺⁾ Kwieć Antoni
Bakstawiec, ⁽⁺⁾ Dziurynski, ⁽⁺⁾ Brody, ⁽⁺⁾ Galik i ⁽⁺⁾ Sobierewski

3. Czy był na liście niemieckiej /w gazetach wydawanych przez Niemców/?
Był na liście w gazecie wydawanej przez Niemców
w Łodzi

4. Kiedy przyszła ostatnia kartka /list/ skąd?
Konielsko
do XI 1939r

5. Dane cywilne /wykształcenie, zawód, gdzie pracował, miejsce zamie-
szkania/
średnie oficer karabinowy
Łódź, ul. Kaliska 24

6. Nazwisko, imię, adres /telefon/ osoby zgłaszającej
Wanda Marchewska

(-) nie ma na liście
(+) jest na liście

Kruschok 20/3 39

Kochani Moi!

Nie gniewajcie się na mnie, to dopiero
teraz piszę i kontynuuję o sobie. Jestem
czymś i zdrowym, ja za dolegliwościami ciobnymi
i zębów. Bardzo niekomfortowny jest ktoś, gdzie
obecnie się znajduję i czy są rozrywki zdrowe,
z oszczędności bankami. Mnie gdzie jest
Luznia, Łomża i Murek, Białka, Njcz., Łonek
Hajówka, może się. a także może być
Kuj, Joty, Łosia, Joty i zają, Łonek i zają
i dalsze, oczywiście nasi bliscy i znajomi jak:
p. Tadeusz i t. d. Opieram się co więcej, pro-
kuję i jak się. Kochani Moi, proszę ten
list do Mammy bo nie wiem czy dajecie
i dacie mi je. Mammy i o innych kochani
bo nie potrafię wyrazić wam ich i dajcie.
W dalszym i w moim życiu i dajcie mi jak naj-
prościej być i sumie mi, a Was witam.

jest ze mnie Katoszy, Liliu krowa, Morysiu
Kucymoki, Liliu, Kmic, Bolewicz, Kucy-
nycki, Krowy, Krowosawski, Kutor, Gull
sy, Kucycki Krowy. Potem idziemy tu maia,
przy raty mo mo przyjac. L. Krowa
Krowa Krowy do was pisze nowa a m-en,
a także i Kucycki a ^{nie} Kucycki mod do
moj przy tej now mo m-c. O ile Kucycki
i Kucycki jest a także przy by maia jej
druga jak najprzejazd ten list, a drugi po
Kucycki a Kucycki Krowy do niej bez po-
średnio. Kucycki Krowy o moie i Kucycki
mo o Kucycki po trosze: by Kucycki do Krowy
Krowy: jak sie ucy. by Kucycki Krowy Kucycki
Kucycki. Paprostu bez wiekosi Krowy, a Kucycki
mo myśli Krowy: mo. Kucycki Krowy Krowy
Kucycki najprzejazd maia i Kucycki
Krowy do Kucycki a Krowy, Krowy przy Kucycki Krowy

С.С.Р (Россия)

Смоленская область
г. Козельск

почтовый ящик #12

Вавженец Казимирович
Маржевски